
 Prot. OUT202100004311 del 24/06/2021

  

 
Acque del Chiampo S.p.A.  via Ferraretta, 20  36071 Arzignano (VI)  

Tel. 0444 459 111  fax 0444 459 222  C.F. 81000070243  P.IVA 02728750247 

R.I. di VI n. 81000070243 R.E.A  n. 271789 cap.soc. 33.051.890,62 euro int. Vers. 

  

 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

AVVISO DI RICERCA SELETTIVA di PERSONALE 03/2021 

 

PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

 

 

Premesso che in data 24/05/2021 con Prot.OUT202100003484 è stata indetta una ricerca 

selettiva per l’assunzione a Tempo Determinato 12 mesi di n° 1 Impiegato 

Tecnico-Amministrativo con funzione di coordinatore controllo utenze 

Dato atto che l’avviso è stato inserito nel sito aziendale, e trasmesso a Veneto Lavoro ed 

ai Comuni Soci. 

Ritenuto opportuno ai fini di una ancora più ampia diffusione e pubblicità della selezione, 

prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

Viste le competenze attribuite al Direttore Generale nel Consiglio di 

Amministrazione del 11/06/2021; 

DISPONE 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alle 

ore 12:00 del 02-07-2021 

 

Arzignano lì, 21 giugno 2021 

 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Ing. Andrea Chiorboli 


